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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #2
Tisdag 20-09-22, kl 17:18:17
å Gröten, Nymble, Stockholm
samt Zoom Cyberspace

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Läsårets första SM öppnas klockan 17:20 av Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir.

1.2 Val av mötesordförande

Tarik Rezagic nominerar Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande. Yrsa
godtar nomineringen.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Victoria Skeppland Hole till mötessekretera-
re. Victoria godtar nomineringen.

Mötet väljer Victoria Skeppland Hole till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Cassandra Mannila och You Gustafsson till
rösträknare. Cassandra och You godtar nomineringen.

Mötet väljer Cassandra Mannila och You Gustafsson till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Efter lite tekniska problem bestämmer mötet röstlängden via Vote-IT syste-
met till 27 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Andrea Horsma skjuter till och nominerar Emil Ekelund och Felicia Näsman
till justeringspersoner. Båda godtar nomineringen.
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Mötet väljer Emil Ekelund och Felicia Näsman till justeringspersoner.

Sekreterare Victoria Skeppland Hole föreslår att sätta 13 oktober som juste-
ringsdatum.

Mötet fastslår 13 oktober som justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Ordöfrande Yrsa Rós Þórisdóttir föreslår att adjungera samtliga i mötet, bå-
de fysiskt på plats och via zoom med närvaro samt yttranderätt.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Dagordningen och kallelsen utlystes i tid enligt stadgarna. Däremot behövde
styrelsen ändra plats för mötet från Tolvan till Gröten, då KTH har varit
otydliga med vad som gäller kring event i sektionslokalerna i samband med
den fortsatt pågående pandemin. Mötet har förståelse och godkänner mötet
som behörigt utlyst.

Mötet anses vara behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande på mötet.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ledamot i kårfullmäktige Nathalie Wehlin har inget att informera.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Det har varit ytterst oklart om evenemang får anordnas i sektionslokalerna
på KTH. På grund av den otydliga informationen behövde styrelsen bland
annat boka en annan lokal för sektionsmötet idag. Ordförande Yrsa Rós
Þórisdóttir kan meddela att KTH slutligen har gått ut med att man får an-
ordna events i sektionslokalerna under förutsättning att man inte serverar
alkohol samt att man inte överskrider maxgränsen på 50 personer.
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Styrelsen vill även påminna sektionens medlemmar om att det fortfarande
råder pandemi i samhället och ber alla om att agera med sunt förnuft. Sty-
relsen uppmanar att fortsätta använda handspriten som finns tillgänglig i
Tolvan, och framför allt se till att inte för många personer vistas i Tolvan
samtidigt.

Kommunikationsansvarig Andrea Horsma och Ledamot You Gustafsson som
har haft andra roller under mottagningen presenterar sig och berättar om
sina poster i styrelsen.

Flera medlemmar i styrelsen har utfört gediget styrelsearbete genom att
representera sektionen på Flygsektionens N0llegasque. Senare under höst-
terminen kommer styrelsen dessutom att besöka Lund och Göteborg.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Felicia Näsman är en av årets varaner, hon presenterar sig och berättar kort
om den årliga skidresan till Åre och kommer att äga rum 23-28 januari 2021.
Hon uppmanar även att kolla eventet på facebook för mer information. Bil-
jettsläppet är klockan 22:08 den 2 oktober på borggården.

Studienämndsordförande Cassandra Mannila meddelar därefter att nomi-
nering till årets lärare och lärarassistent har öppnat. Formuläret finns på
studienämndens kanaler på sociala medier.

Ledamot med JML1-ansvar You Gustafsson uppmanar mötet att engagera
sig i JML-frågor. Hon berättar även att JML-gruppen söker nya medlemmar.

Ordförande emeritus Carl Ronström berättar att revisionsrapporten för verk-
samhetsåret 19/20 inte är klar ännu. Beslut om ansvarsfrihet kommer därför
att ske på nästa sektionsmöte. Felicia Näsman har en fråga till den föregåen-
de styrelsen om funq kommer att ske. Carl säger att det både har planerats
samt budgeterats för att styrelsen 19/20 ska anordna funq, men i nuläget
finns det ingen garanti för att det kommer bli av.

Vidare till något helt annat, säger Carl Ronström som Idrottsnämndsord-
förande att det är ettan vs äldre söndag den 27 september klockan 09:00
vid Östermalms IP. Detta är en gyllene möjlighet för faddrarna att få en
revansch mot den nyblivna ettan efter den senaste matchen. Carl meddelar

1Jämlikhet, mångfald och likabehandling
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också att nya tröjor ska beställas. Ett schema för idrottsaktiviteter under
läsåret är under konstruktion, Carl varnar för att det kommer prioriteras
mycket tid för innebandy. Oavsett kommer han se till att sektionens pengar
spenderas.

Qlubbmästare Julia Osswald informerar om att eftersom KTH inte godkän-
ner festanmälningar kommer baren i Tolvan hållas stängt tills vidare. Det
pågår förhandlingar för fullt och Julia försäkrar om att så fort PR får klar-
tecken att öppna baren, ska det meddelas på sociala medier.

Ordförande för Näringslivsgruppen Mathilda Brandt Öberg annonserar att
Hackathon går av stapeln 5 oktober, anmälan är öppen. Mathilda berättar
också kort om årets Medtech Evening. Hon bekräftar att den kommer att
hållas digitalt, mer information finns på Näringslivsgruppens sociala medier.

3 Motioner

Styrelsen har inte fått in några motioner och mötet tar en matpaus klockan
17:40.

4 Val

Mötet återupptas klockan 18:15. I samband med att mötet återupptas justeras
röstlängden, genom Vote-IT räknas antalet röstberättigade medlemmar till 30
stycken, och röstlängden fastslås.

4.1 Val till Appendix

Valberedningen presenterar kandidatlistan för Appendixposten. Till sektio-
nens stora glädje har valberedningen fått in hela fyra kandidater, Tilda Björ-
klund, Erik Lee, Desiree Sundberg och Ella Villför. Valberedningen anser att
alla kandidaterna är lämpliga. Mötet behandlar sedan kandidaterna en och
en.

Först ut att presentera sig själv är Tilda. Hon visste redan innan hon bör-
jade KTH att hon ville engagera sig i sektionslivet och därför söker hon nu
Appendix. Hon har tidigare varit med i elevkåren på sin gymnasieskola och
hon är inte rädd för att uttrycka sin åsikt inför en grupp. Tilda ser mest fram
emot gemenskapen denna posten erbjuder. You Gustafsson frågar vilken roll
kandidaten har i en grupp. Tilda svarar att hon kan vara blyg i början, men
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sen när hon känner sig bekväm i gruppen tar hon större plats.

Frågestunden avslutas och det har blivit dags för Erik att presentera sig.
Han söker posten för att han vill vara delaktig i sektionen och få en inblick i
hur styrelsen arbetar. Anna Arousell frågar om kandidaten har tidigare erfa-
renhet och om han kommer att söka andra poster om han inte skulle bli vald
till Appendix. Erik svarar att han har varit med i studentkåren på gymnasiet
där han exempelvis har fått vara med och styra evenemang. I tillägg säger
han att om han inte blir vald till Appendix kommer han definitivt att söka
andra poster också. Jonas Hansson frågar vad kandidaten skulle prioritera
av skolarbete och styreslearbete. Erik säger att han självklart väljer styrel-
searbete, omtentor finns ju av en anledning.

Frågestunden avslutas och mötet välkomnar Desiree Sundberg att presentera
sig. Hon söker posten för att hon är nyfiken på hur styrelsen och sektionslivet
fungerar. Desiree säger att hon har starka åsikter och tar den platsen som
behövs i en grupp, vilket hon tror är egenskaper som lämpar sig väl som
Appendix. Carl Ronström frågar om kandidaten kommer att engagera sig
på annat sätt om hon inte blir vald. Desiree svarar att hon väldigt gärna
vill vara delaktig i sektionen även om hon inte skulle tillsättas posten som
Appendix.

Efter frågestunden är det dags för den sista kandidaten Ella att presentera
sig. Hon beskriver sig som en ansvarsfull och organiserad person, hon sö-
ker posten för att det skulle vara ett bra första steg in i sektionslivet. Emil
Ekelund frågar vad kandidaten ser mest fram emot om hon skulle bli vald till
posten. Ella svarar att hon ser fram emot att få en inblick i hur sektionslivet
och styrelsen fungerar. Tarik Rezagic frågar vart Ella ser för sig att vara
om fem år. Hon säger att hon förhoppningsvis är klar med studierna. Yrsa
frågar hur hon ställer sig till att vara länken mellan MiT-20 och styrelsen.
Ella säger att det vore roligt att få vara klassens kontaktperson.

Mötet går vidare till diskussion för att diskutera de fyra kandidaterna. Yr-
sa yrkar därefter på att gå vidare till val. Mötet går till beslut och bestämmer

att välja Desiree Sundberg till Appendix.

4.2 Val till Defibrillator

Valberedningen har inte fått in några kandidater. Mötet går till öppen kan-
didatur. Felicia Näsman nominerar Mikael Penate. Efter att mötet förklarar
vad en Defibrillator har som uppgift, godtar Mikael nomineringen. Kandi-
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daten presenterar sig kort, därefter går mötet vidare till frågestund. Carl
Ronström frågar vad Mikael tycker om sångboken. Han gillar den mycket,
och ser fram emot att lära sig alla sånger. Jonas Hansson frågar vad han har
för favoritsång. Mikael funderar en stund innan han svarar sång nummer 46
Uschvisa II. Frågestunden avslutas och Yrsa yrkar på att gå direkt till val,
innan mötet kan fatta beslut justeras röstlängden via Vote-IT till 27 perso-
ner. Mötet går till beslut och väljer

att tillsätta Mikael Penate som Defibrillator.

Martin Tran kommer med en ordningsfråga, han har köpt en asiatisk de-
likatess som liknar små klibbiga kakor till Ordförande Yrsa. Mötet väntar
i spänning på Yrsas reaktion medan hon tar en bit. Hennes ansiktsuttryck
avslöjar hur detta måste lukta och smaka.

5 Övriga frågor

Styrelsen får en fråga om hur många gånger det är sektionsmöten per år. Yr-
sa svarar att det brukar hållas fyra sektionsmöten per läsår, därav ett möte
varje period.

Carakarl för Konglig Elektrosektionen Jonas Hansson presenterar sig kort
och berättar om sektionsbilen och vad sektionens Mulle Meck tillsammans
med Konglig Elektrosektionens Carakarlar gör.

6 Publicering

Mötet godkänner att protokollet publiceras i sin helhet med namn på sektio-
nens hemsida.

7 Nästkommande möte

Nästkommande mötet kommer att gå av stapeln någon gång under november
månad.
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8 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir avslutar mötet klockan 19:20.

Vid protokollet Justeras

Victoria Skeppland Hole
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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